al foglio 19, mappale 1054 ex 178 in continuità con il mappale 171 

(fabbricato); 

Bene 12: Appezzamento di terreno a forma irregolare con andamento pianeggiante esteso mq. 

870 riportato nel N.C.T. al foglio 19, mappale 292 in continuità con il mappale 171 (fabbricato). 

al valore d’asta di Euro 150.000,00 (centocinquantamila/00) 

offerta minima Euro 112.500,00 (centododicimilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

LOTTO 2 

Piena proprietà (1/1) su terreni siti in Aquino (FR), località Castelluccio. Il lotto n. 2, come da 

ordinanza di vendita delegata, include anche il lotto n.

[...]

Appezzamento di terreno a forma di pentagono irregolare con andamento pianeggiante 

esteso mq. 1.449 riportato nel N.C.T. al foglio 19, mappale 172; 

Bene 10: Appezzamento di terreno a forma trapezoidale con andamento pianeggiante esteso mq. 

640 riportato nel N.C.T. al foglio 19, mappale 173. 

al valore d’asta di Euro 16.000,00 (sedicimila/00) 

offerta minima Euro 12.000,00 (dodicimila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 500,00 (cinquecento/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.